СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИССАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 20 сентября 2024 года    № 5

О создании постоянных депутатских
комиссий Совета депутатов
Иссадского сельского поселения
Волховского муниципального района
Ленинградской области

      В целях организации деятельности депутатского корпуса, Совет депутатов
Иссадского  сельского  поселения  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области решил:
1.    Создать постоянные депутатские комиссии:
- по бюджету, налогам и экономическим вопросам;
- по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и благоустройству;
- по социальным вопросам и вопросам местного самоуправления/

2.   Сформировать состав постоянных депутатских комиссий:
2.1. По бюджету, налогам и экономическим вопросам

Председатель – С.Е. Мочалов
Заместитель председателя – И.Э.Колхонен
Члены – И.А.Краснова

2.2.  По  жилищно-коммунальному  хозяйству,  строительству  и
благоустройству

Председатель –  Каупер И.В.
Заместитель председателя –  Иванова Н.В.
Члены –  Царев Н.С.
Осин М.Ю.

2.3.  По социальным вопросам и вопросам местного самоуправления

Председатель – Заливнова Е.А.
Заместитель председателя – Гурьянов Е.В.
Члены –  Збитнев Ю.В.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
Иссадское сельское поселение                                                  И.Э.Колхонен

2